

Årsredovisning för
MTL in Övertorneå AB

559386-3987

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Väisänen
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTL in Övertorneå AB, 559386-3987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget har sitt säte i Kangos, Pajala kommun. Bolaget ska bedriva hotell- och restaurangverksamhet samt erbjuda turistaktiviteter såsom skoterturer, turer med hundspann, jakt- och fisketurer samt andra naturupplevelser.

Viktiga förändringar i verksamheten

Renoveringarna och ombyggnationen har fortsatt under detta år för att anpassa fastigheten till bolagets verksamhet. Verksamheten har kommit igång under året vilket gör att omsättningen har ökat detta räkenskapsår.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Explore the North holding AB 559137-7253 äger samtliga aktier i MTL in Övertorneå AB.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	16 926 852	3 638	114 156
Resultat efter finansiella poster	285 337	-690 563	-307 144
Balansomslutning	27 208 001	8 082 277	3 459 261
Soliditet %	16,5	13,2	21,5

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	692 856	326 617
Balanseras i ny räkning		326 617	-326 617
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000	
Årets resultat			1 443 928
Utgående balans	50 000	2 219 473	1 443 928

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 200 000 kr. (1 000 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 219 473
Årets resultat	1 443 928
Medel att disponera	3 663 401
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 663 401
Summa	3 663 401

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 926 852	3 638
Övriga rörelseintäkter		76 429	24
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		17 003 281	3 662
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 805 238	0
Övriga externa kostnader		-2 894 165	-442 931
Personalkostnader	2	-4 967 315	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 748	-8 407
Övriga rörelsekostnader		-61 506	-3 085
Summa rörelsens kostnader		-15 906 972	-454 423
Rörelseresultat		1 096 309	-450 761
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 746	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-829 718	-239 939
Summa resultat från finansiella poster		-810 972	-239 802
Resultat efter finansiella poster		285 337	-690 563
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 500 000	1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	0
Förändring av överavskrivningar		-363 202	0
Summa bokslutsdispositioner		1 536 798	1 000 000
Resultat före skatt		1 822 135	309 437
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-378 207	17 180
Summa skatter		-378 207	17 180
Årets resultat		1 443 928	326 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	20 373 378	2 741 906
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 542 040	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	3 069 338
Summa materiella anläggningstillgångar		21 915 418	5 811 244
Summa anläggningstillgångar		21 915 418	5 811 244
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		509 344	0
Summa varulager m.m.		509 344	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 115 251	0
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	1 000 000
Övriga fordringar		0	214 658
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 628	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 648	4 559
Summa kortfristiga fordringar		4 210 527	1 219 217
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 712	1 051 816
Summa kassa och bank		572 712	1 051 816
Summa omsättningstillgångar		5 292 583	2 271 033
SUMMA TILLGÅNGAR		27 208 001	8 082 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	12	2 219 473	692 856
Årets resultat	12	1 443 928	326 617
Summa fritt eget kapital		3 663 401	1 019 473
Summa eget kapital		3 713 401	1 069 473
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		363 202	0
Summa obeskattade reserver		963 202	0
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	8	4 431	0
Summa avsättningar		4 431	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	14 471 164	5 855 753
Skulder till koncernföretag		4 500 000	211 126
Summa långfristiga skulder		18 971 164	6 066 879
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 187 868	29 868
Leverantörsskulder		758 907	670 793
Aktuella skatteskulder		385 298	17 180
Övriga skulder		532 460	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		691 270	228 084
Summa kortfristiga skulder		3 555 803	945 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 208 001	8 082 277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Komponentindelning

Byggnader har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader;

-Stomme	100 år
-Yttertak, fasader	40 år
-Fönster, dörrar, portar	20 år
-Interiör	20 år

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslutet och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Kvinnor	1	0
Män	11	0
Medelantalet anställda	12	0

Löner och andra ersättningar

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Övriga anställda	3 722 852	
Summa	3 722 852	

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Pensionskostnader		
Övriga anställda	3 169	
Summa pensionskostnader	3 169	
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 230 252	
Summa	1 233 421	

Not 3 Skatt på årets resultat

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-373 776	17 180
Summa	-373 776	17 180
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-4 431	0
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	0
Summa	-4 431	0
Summa	-378 207	17 180
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	1 822 135	309 437
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-375 360	-63 744
Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt		
<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Ej skattepliktiga intäkter	166	28
Ej avdragsgilla kostnader	-17 540	
Schablon periodiseringsfond	0	0
Övrigt	3 716	16 442
Nyttjat underskott	15 239	48 014
Ändrad beskattning fg år		17 180
Uppskjuten skatt på temp.skilln	-4 431	-740
Avrundning	2	
Summa	-2 848	80 924
Redovisad effektiv skatt	-378 208	17 180
Redovisad effektiv skatt i procent	-20,76	5,55

Kommentar

Bolaget redovisar en uppskjuten skattefordran hänförlig till temporära skillnader uppgående till 4 431 kr per balansdagen. Uppskjuten skatt beräknas med den gällande skattesatsen 20,6 %.

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 757 970	2 173 015
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		584 955
Omklassificeringar	17 678 109	
Utgående anskaffningsvärden	20 436 079	2 757 970
Ingående avskrivningar	-16 064	-7 657
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 637	-8 407
Utgående avskrivningar	-62 701	-16 064
Redovisat värde	20 373 378	2 741 906
Offentliga bidrag som reducerat anskaffningsvärdet	3 044 593	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 674 151	
Utgående anskaffningsvärden	1 674 151	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 111	
Utgående avskrivningar	-132 111	0
Redovisat värde	1 542 040	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 069 338	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	14 597 125	3 069 338
Omklassificeringar	-17 666 463	
Utgående anskaffningsvärden	0	3 069 338
Redovisat värde	0	3 069 338

Kommentar till not

Verksamheten under uppbyggnad och har tagits i drift under december 2024

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 8 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skatteskuld

Typ av skillnad/avdrag	2025-04-30		2024-04-30	
	Temporär skillnad/avdrag	Skatteskuld	Temporär skillnad/avdrag	Skatteskuld
Avskrivning		4 431		
Summa specifikation uppskjuten skatteskuld		4 431		0
Uppskjuten skatteskuld		4 431		

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder	9 753 005	0
Summa	9 753 005	0

Not 10 Byggnadslån

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	0	7 597 242

Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Fastighetsinteckningar	15 748 000	9 300 000
Summa ställda säkerheter	18 248 000	11 800 000

Not 12 Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	2 219 473
Årets resultat	1 443 928
Medel att disponera	3 663 401

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 663 401
Summa	3 663 401

Underskrifter

Särkimukka

Johan Väisänen

2025-10-30

Johan Väisänen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Carola Lundgren

Carola Lundgren
Godkänd revisor
